
C:\Users\EG\Documents\ĮSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\42. 03-02 del DG kovo 11 organizuoti.doc 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS DIENAI 
ORGANIZUOTI 

 

2016 m. kovo 2 d. Nr. V1 – 42 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

2016 metų kovo mėnesio veiklos plano, patvirtinto 2016 m. vasario mėn. 16 d. Nr(20.1.4)-R4-11,  

punktu 1.2. „Valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija“, punktu 1.3. „Koncertas „Tėvynei giedu 
naują giesmę“:  

S u d a r a u  darbo grupę renginiams, skirtiems Lietuvos nepriklausomybės 
dienai, organizuoti šios sudėties: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vadovė. 

 Nariai: 

1. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, atsakinga už mokinių 
dalyvavimą koncerte „Tėvynei giedu naują giesmę“; 

2. Mindaugas Razma, informacinių technologijų vyr. mokytojas, atsakingas už 
pateikčių parengimą ir demonstravimą koncerte „Tėvynei giedu naują giesmę“; 

3. Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja, atsakinga už pateikčių parengimą koncertui 
„Tėvynei giedu naują giesmę“; 

4. Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas, atsakingas už miesto 
mokyklų išrikiavimą Rotušės aikštėje; 

5. Robertas Gindulis, istorijos vyr. mokytojas, atsakingas už miesto mokyklų mokinių 

išrikiavimą Rotušės aikštėje; 

6. Gediminas Petrauskas, kūno kultūros vyr. mokytojas, atsakingas už miesto 
mokyklų mokinių išrikiavimą Rotušės aikštėje; 

7. Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas, atsakingas už aukurų 
padarymą, pastatymą Rotušės aikštėje. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Jūratė Račinskienė 2016-03-02 ____________________ 

Milda Trušauskaitė 2016-03-02 ____________________ 

Mindaugas Razma 2016-03-02 ____________________ 

Ada Bastienė  2016-03-02 ____________________ 

Arvydas Bušeckas 2016-03-02 ____________________ 

Robertas Gindulis 2016-03-02 ____________________ 

Gediminas Petrauskas 2016-03-02 ____________________ 

Juozas Lingys 2016-03-02 ____________________ 

 


